



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

JWJ Ejendomme Horsens ApS

c/o Jens Weiersøe Jakobsen, Møllegårdsparken 22, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 42 49 89 71

Årsrapport

2021

This document has esignatur Agreement-ID: 05c0cfe9Hug243034434

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2021.

Jens Weiersøe Jakobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

JWJ Ejendomme Horsens ApS
c/o Jens Weiersøe Jakobsen
Møllegårdsparken 22
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 42 49 89 71
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 30. juni

Direktion

Jens Weiersøe Jakobsen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i fast ejendom samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 311 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 194 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

Note	1/1 - 30/6 2021 kr.
Bruttofortjeneste	311.087
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-62.322
Resultat før skat	248.765
1 Skat af årets resultat	-54.724
Årets resultat	194.041
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	194.041
Disponeret i alt	194.041



Balance

Aktiver		30/6 2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Grunde og bygninger	<u>15.887.772</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.887.772</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.887.772</u>
Omsætningsaktiver		
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.125</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.125</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.125</u>
	Aktiver i alt	<u>15.895.897</u>



Balance

Passiver		30/6 2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	3.985.777
	Egenkapital i alt	4.025.777
Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	27.392
	Hensatte forpligtelser i alt	27.392
Gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	8.931.423
	Deposita	176.083
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.107.506
3	Kortfristet del af langfristet gæld	339.803
	Gæld til pengeinstitutter	2.334.845
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.300
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
	Selskabsskat	38.874
	Anden gæld	6.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.735.222
	Gældsforpligtelser i alt	11.842.728
	Passiver i alt	15.895.897
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5	Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	3.791.736	3.831.736
Årets overførte overskud eller underskud	0	194.041	194.041
	40.000	3.985.777	4.025.777



Noter

	1/1 - 30/6 2021 kr.			
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	38.874			
Årets regulering af udskudt skat	15.850			
	54.724			
2. Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger kr.			
Kostpris 1. januar 2021	15.868.194			
Tilgang	81.900			
Afgang	0			
Kostpris 30. juni 2021	15.950.094			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0			
Årets afskrivninger	62.322			
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	62.322			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	15.887.772			
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	12.300.000			
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	9.271.226	339.803	8.931.423	7.592.954
Deposita	176.083	0	176.083	0
	9.447.309	339.803	9.107.506	7.592.954



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.271 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 15.888 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 2.335 t.kr., har selskabet med pantebrev, nom. 2.160 t.kr., stillet sikkerhed i grunde og bygninger, hvis bogførte værdi udgør 15.888 t.kr.

5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtigelser


